
 
 

 

Poznań, 01.03.2024 

Jest zgoda rumuńskiego UOKIK-u na przejęcie DRIM Daniel 
Distributie FMCG S.R.L. przez Grupę Żabka 
 
Grupa Żabka otrzymała zgodę rumuńskiego UOKIK-u na przejęcie większościowych udziałów 
lidera dystrybucji FMCG w Rumunii – DRIM Daniel Distributie. W wyniku tej decyzji, 
29 lutego br. Grupa Żabka spełniła wszelkie wymogi regulacyjne i sfinalizowała  transakcję.  
 
– Z zadowoleniem przyjęliśmy informację o zakończonym procesie formalnym połączenia DRIM 
Daniel Distributie z Grupą Żabka. To kolejny etap w kierunku rozwoju ekosystemu convenience 
na rynku europejskim i naszej dalszej ekspansji. Liczymy, że strategiczna współpraca z DRIM 
wpłynie na dalszy, dynamiczny rozwój tej spółki  – mówi Tomasz Suchański, CEO Grupy Żabka.  
 
DRIM Daniel Distributie to  jedna z największych sieci dystrybucyjnych produktów typu FMCG 
na rynku rumuńskim, która obecnie zatrudnia ponad 800 osób. Przez 30 lat działalności firma 
stworzyła szeroką strukturę logistyczną, pozwalającą na zaopatrywanie obecnie ok. 12 000 
sklepów handlu tradycyjnego.  Formalne przejecie większościowych udziałów w DRIM Daniel 
Distributie umożliwia zapowiadany przez Grupę Żabka dalszy, przyspieszony rozwój spółki, 
przy wykorzystaniu pozycji rynkowej, lokalnej renomy DRIM, know how w obszarze 
convenience i zaangażowania kapitałowego.  
________________  

  
Grupa Żabka powstała na początku 2021 roku. Składa się z trzech podstawowych jednostek biznesowych: Żabka 
Polska, Żabka Future i Żabka International, które są wspierane przez Przywództwo Strategiczne, definiujące 
strategię i rozwój Grupy, strategię personalną i finansową oraz odpowiadające za synergię procesów w ramach 
Grupy. Żabka Polska koncentruje się na działalności detalicznej i odpowiada głównie za operacyjne i handlowe 
aspekty działalności Grupy, w tym zarządzanie i rozwój nowoczesnej sieci placówek stacjonarnych typu modern 
convenience oraz ogólnopolskiej sieci logistycznej Grupy. Żabka Future odpowiada za przyśpieszenie tworzenia 
cyfrowego ekosystemu convenience z synergiami pomiędzy jego częściami oraz zapewnienie optymalnej 
technologii do wielokierunkowego rozwoju Grupy. Z kolei Żabka International odpowiada za realizację ekspansji 
zagranicznej Grupy. W skład Grupy Żabka wchodzą także firma Maczfit, lider rynku cateringu dietetycznego w 
Polsce oraz Dietly.pl, wiodąca platforma e-commerce w tym segmencie. Celem Grupy jest tworzenie i łączenie 
wygodnych i odpowiedzialnych rozwiązań w obszarze convenience, które ułatwiają klientom codzienne życie. 
Działania w obszarze odpowiedzialności Grupa rozwija w sposób strategiczny, integrując czynniki środowiskowe, 
społeczne i z obszaru ładu korporacyjnego (z ang. ESG) ze strategią biznesową. W ramach strategii 
odpowiedzialności Grupa Żabka podjęła się zobowiązań m.in. w zakresie dobrego żywienia, usług ułatwiających 
zrównoważone życie, rozwoju przedsiębiorczości, wzmacniającej kultury organizacyjnej, ładu korporacyjnego 
oraz cyrkularności i dekarbonizacji. Link do Raportu Odpowiedzialności za rok 2022: 
https://zabkagroup.com/pl/nasza-odpowiedzialnosc/   
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